
Dołącz do nas
Oferta ważna od 25 września do 5 października 2024 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki. 
Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

Gazetka oraz lista sklepów 
dostępne online na:

www.bricomarche.pl
i w aplikacji

zeskanuj kod

129 ,-Hit!
Regał stalowy 
ocynkowany
5 półek MDF
montaż skręcany
wym. 175 x 90 x 40 cm 

220 kg

220 kgkg

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

różne kolory, wykończenie: mat
najwyższa odporność na mycie wodą z detergentem
wydajność: 16 m²/l
cena za 1 l = 30,00 zł

Farba lateksowa Beckers 
Designer Colour 2,5 l

74 ,99
Hit!



Sucha karma dla psa 3 kg
Brit
smak: kurczak
dla psów od 1 do 40 kg
cena za 1 kg = 12,33 zł

36,99

Puszka 4 x 400 g 
dla psa, o smaku wołowiny
dla kota, o smaku kurczaka
cena za 100 g = 0,62 zł

TANIO
Z

25-28.09
9,991 ,49

Hit! Super Benek 
saszetka 100 g  
wiek kota: dorosły
smaki: cielęcina, królik, 
kurczak, wołowina

5,99
Kość z szynki 
włoskiej 330 g
MACED
cena za 100 g = 1,82 zł

3,49
Przysmak dla psa 
kurze łapki naturalne 
5 sztuk 
MACED

6,49
Żwacze wołowe 
100% natura 100 g
MACED

7,49
Szampon pielęgnacyjny 
dla psów HAPPS 200 ml
dla psów o sierści mieszanej 
lub jasnej
cena za 100 ml = 3,75 zł

Super Benek 

Drapak dla kota 
wym. 33 x 33 x 42 cm
kolor: szary

44,99

5
Kość z szynki 
włoskiej 330 g
MACED
cena za 100 g = 1,82 zł

5
Kość z szynki 
włoskiej 330 g
MACED
cena za 100 g = 1,82 zł

Drapak dla kota 
wym. 49 x 35 x 136 cm
kolor: szary

TANIO
Z

25-28.09
99,99

Krople na pchły 
i kleszcze HAPPS
op. 4 sztuki
dla psów średnich - 11,99 zł
dla psów dużych - 16,99 zł

od11,99

Trenerki Sport Up! 300 g
MACED
rodzaje: mix, mini
cena za 100 g = 3,83 zł

11,49
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Żwirek Super Benek 
Economic
zbrylający
poj. 5 l - 9,99 zł
cena za 1 l = 2,00 zł
poj. 10 l - 19,99 zł
cena za 1 l = 2,00 zł

od 9,99

Żwacze wołowe 
100% natura 100 g
MACED

Preparat Algin 
100 ml
do zwalczania glonów 
zielonych w akwariach

11,99Pokarm dla królika 
lub dla świnki 
morskiej 3 l/1500 g
cena za 1 l = 6,66 zł
/cena za 1 kg = 13,33 zł

19,99

Pokarm 
dla szynszyli 
3 l/1500 g
cena za 1 l = 9,00 zł
/cena za 1 kg = 18,00 zł

26,99

Rośliny zielone  
doniczka: 14 cm 
wys. 30-35 cm
wybrane rodzaje
*bez ozdobnej osłonkiod14,99

Preparat Bacto 
Active 100 ml 
żywe kultury bakterii do akwarium
TROPICAL 

14,99

od11 ,99
Hit!

Żwirek drewniany 
naturalny CASTI
op. 5 l  - 11,99 zł
cena za 1 l = 2,40 zł
op. 7 l - 13,99 zł
cena za 1 l = 2,00 zł
CASTI

Pokarm dla rybek
100 g/500 ml 
różne rodzaje
cena za 100 ml = 2,60 zł 

12,99

Active 100 ml 
żywe kultury bakterii do akwarium

różne rodzaje
cena za 100 ml = 2,60 zł cena za 100 ml = 2,60 zł 

TROPICAL TROPICAL 

Chryzantema 
średniokwiatowa
kolory kwiatów: żółty, 
złoty, różowy, biały, kremowy
doniczka: 12 cm

TANIO
Z

25-28.09
5,99

14
Rośliny zielone 
doniczka: 12 cm
wys. 30-35 cm
wybrane rodzaje
*bez ozdobnej osłonki

9 ,99 3

MASZ TO W BRICO! RATY 10X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie



„HOT CENY” obowiązują w dniach 25-28.09.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

HOT
CENY

TYLKO OD 25 DO 28.09

HOT HOT 
CENACENA

3,99
Żarowka LED 
barwa światła: neutralna
moc: 13 W 
strumień świetlny: 1270 lm
gwint: E27 

F

HOT HOT 
CENA

19,99
Tabletki solne 
Aqua Pro 10 kg
do zmiękczania wody
cena za 1 kg = 2,00 zł

HOT 
CENA

27,99/m2

Panel podłogowy 
Pinia Grizzly
AC4, grubość: 8 mm
struktura drewna
op. 2,22 m²/62,14 zł

barwa światła: neutralna
moc: 13 W 
strumień świetlny: 1270 lm
gwint: E27 

19

HOT HOT 
CENACENA

44,99
Suszarka Stojąca 
Top Black
wym. 46 x 166 x 88 cm

HOT HOT 
CENACENA

4,99
Szklany kubek LEO
poj. 480 ml

HOT HOT HOT 
CENACENA
HOT HOT HOT HOT HOT HOT HOT 

GWARANCJI
20lat

HOT HOT 
CENACENA

od 69,99

Oprawa ścienno-sufi towa 
MANAM
wym. 16 x 25 x 7,5 cm - 69,99 zł
wym. 16 x 39,5 x 7,5 cm - 89,99 zł
kolory: biały, czarny
gwint: GU10

HOT HOT 
CENACENA

14,99
Wycieraczka materiałowa
wym. 40 x 60 cm
różne wzory i kolory4

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
„HOT CENY” 



„HOT CENY” obowiązują w dniach 25-28.09.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

HOT
CENY

TYLKO OD 25 DO 28.09

HOT HOT 
CENACENA

39,99
Farba lateksowa Dekoral 
Moc Koloru 2,5 l
różne kolory
wykończenie: mat
odporna na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 16,00 zł

obowiązują w dniach 25-28.09.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

Wełna mineralna 
Isover 
szklana, gr. 15 cm
0,044 W/(mK)
op. 7,2 m²/100,73 zł

HOT HOT 
CENACENA

13,99/m2

GWARANCJI
3 lata HOT HOT 

CENACENA

277,-
Pilarka spalinowa
poj. silnika: 45 cm³ 
dł. prowadnicy: 40 cm

HOT HOT 
CENACENA

899,-

Zestaw podtynkowy 
Mille Black
odpływ uniwersalny
spłukiwanie: 2/4 l oraz 3/5 l
miska bezkołnierzowa CleanOn
deska w komplecie

TYLKO OD 25 DO 28.09TYLKO OD 25 DO 28.09

HOT HOT 
CENACENA

869,-
Myjka 
wysokociśnieniowa K 5 
Uniwersal Kärcher
moc: 2100 W
ciśnienie: 145 bar
wydajność tłoczenia: 500 l/h
długość węża: 6 m
zbiornik na detergent

GWARANCJI
5lat*

*po rejestracji na stronie 
producenta

,-

HOT HOT 
CENACENA

129,-

Promiennik turystyczny
rodz. paliwa: gaz
moc grzewcza: 4,2 kW
regulowany
w zestawie z reduktorem 
i wężem

HOT HOT 
CENACENA

28,99/m2

Gres techniczny
wym. 30 x 30 cm
kolor: szary mat, mrozoodporny
nie wymaga impregnacji
op. 1,62 m²/46,96 zł

5

MASZ TO W BRICO! RATY 10X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie

obowiązują w dniach 25-28.09.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

%



Oprawa sufi towa 
INDI C lub INDI D
wym. 10 x 8 x 8 cm   
kolory: biały, czarny
gwint: GU10

39,99

Dzbanek Aquaphor 
Simple 2,8 l
kolory: granatowy, biały, 
czarny, szary
nie zawiera wkładu

13,99

Lampka stołowa 
ATENA C
wym. 25,5 x 16 x 16 cm
kolory: biały, czarny
gwint: E14

47,99

Wkład fi ltrujący 
do butelki 
Aquaphor City
wydajność: 150 l
zestaw: 2 wkłady fi ltrujące

14,99
Butelka fi ltrująca 
Aquaphor City 0,5 l
różne kolory
zestaw zawiera fi ltr

32,9932

Czujnik ruchu PIR 
zasilanie: 230 V AC
wykrywanie ruchu max. 12 m
stopień szczelnośći: IP44
zastosowanie: do wewnątrz i na zewnątrz

TANIO
Z

25-28.09
19,99

Odkurzacz WD 3 
z gniazdem KARCHER
moc: 1000 W
w zestawie: wąż ssący 2 m,
rury ssące, ssawka podłogowa, 
ssawka szczelinowa, 
fi ltr typu kartridż, fl izelinowa 
torebka fi ltracyjna, gniazdo 

419,-

Farba akrylowa GO/ON! 10 l
wykończenie: mat, odporność na szorowanie
wydajność: 6-8 m²/l
cena za 1 l = 3,00 zł

29 ,99
Hit!

Plafoniera LED ADIS
wym. 28 x 28 x 6,8 cm, moc: 20 W, strumień 
świetlny: 1360 lm - 62,99 zł
wym. 33 x 33 x 7,1 cm, moc: 28 W, strumień 
świetlny: 1900 lm - 89,99 zł
barwa światła: biała neutralna
produkt wyposażony w źródło światła 
kl. szczeln.: IP 44

od 62,99

Seria baterii Start Loop
1. umywalkowa 
z głowicą ceramiczną 28 mm - 187 zł
2. prysznicowa 
z głowicą ceramiczną 46 cm - 229 zł
3. wannowa 
z głowicą ceramiczną 46 cm - 379 zł
wylewka z perlatorem

od187,-187187
1

1

2

23

3

Seria baterii Tubo
głowica: 35 mm
kolor: chrom
1. umywalkowa stojąca - 139 zł
2. natryskowa bez kompletu - 167 zł
3. wannowa bez kompletu - 189 zł

od139,-
Perlator 
gwint wewnętrzny 22 x 1 
lub zewnętrzny 24 x 1 

2,99

6
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Przedłużacz 3-gniazdowy  
z włącznikiem 
dł. 1,5 m
kolor: biały

TANIO
Z

25-28.09
11,99

Przedłużacz 3-gniazdowy  
z włącznikiem 
dł. 1,5 m
kolor: biały
dł. 1,5 m
kolor: biały

TANIO
Z

25-28.09
189,-

Wiertarko-wkrętarka TC-CD 18/35 Li
prędkość obrotowa: 0-550 obr./min
moment obrotowy: 35 Nm
reg. momentu obrotowego: 21”
w zestawie: szybka ładowarka, akumulator 2,5Ah

GWARANCJI
3 lata* *po rejestracji 

na stronie producenta

GWARANCJI
3 lata* *po rejestracji 

na stronie producenta

119 ,-Hit!
Wyrzynarka NUTOOL
moc: 600 W
prędkość skokowa: 0-3000 obr./min
głębokość cięcia: 
drewno/metal/plastik 65/6/20 mm
kąt cięcia: 0-45O

płynna regulacja obrotów 

Szlifi erka kątowa TC-AG 125
moc: 850 W
prędkość obrotowa: 12000 obr./min
śr. tarczy: 125 mm

TANIO
Z

25-28.09
119,-

GWARANCJI
3

Szlifi erka kątowa TC-AG 125
moc: 850 W
prędkość obrotowa: 12000 obr./min

TANIO
Z

Hit!

449,-

379,-

479,-

289,-

7
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NASZE MARKI

ochrona drewna 
aż przez 7 lat

Impregnat do drewna Drewnochron 4,5 l 
różne kolory
ochrona drewna przed promienowaniem UV
zabezpiecza przed grzybami pleśniowymi i glonami 
wydajność: 12 m²/l
cena za 1 l = 21,11 zł

94,99
179,-

Skrzynka narzędziowa na kółkach 
C BLOCK PRO Kistenberg
wym. 45 x 38 x 38 cm
wytrzymałość na obciążenie do 100 kg - odgórne, 
do 25 kg do wewnętrznego załadunku 
zapięcia ABS oraz metalowe zawiasy
teleskopowy uchwyt, przegrody organizacyjne, 
uchwyt do przenoszenia, miara w centymetrach 
i calach wbudowana w pokrywę, 
solidne bieżnikowane koła

od 8,99
Pojemnik InsertBox
+ insert 20 x 20 cm Orplast
kolor: transparentny/szary, tworzywo sztuczne
poj. 2 l, wym. 20 x 20 x 8 cm - 8,99 zł
poj. 3 l, wym. 20 x 20 x 12 cm - 10,99 zł
poj. 4 l, wym. 20 x 20 x 18 cm - 12,99 zł

od 44,99
Pojemnik Solidstore Box 
na kółkach Orplast
kolor: szary, tworzywo sztuczne
poj. 40 l, wym. 58 x 39 x 25 cm - 44,99 zł
poj. 60 l, wym. 58 x 39 x 35 cm - 49,99 zł
poj. 80 l, wym. 58 x 39 x 42 cm - 59,99 zł
poj. 75 l, wym. 76 x 39 x 35 cm - 79,99 zł
poj. 145 l, wym. 76 x 57 x 42 cm - 119,00 zł

Skrzynka narzędziowa na kółkach 
C BLOCK PRO Kistenberg
wym. 45 x 38 x 38 cm

poj. 145 l, wym. 76 x 57 x 42 cm - 119,00 zł

od 42,99
Pojemnik do przechowywania 
na kółkach Ecolinebox 
kolor: czarny, polipropylen
poj. 60 l, wym. 58 x 39 x 35 cm - 42,99 zł
poj. 55 l, wym. 76 x 39 x 25 cm - 54,99 zł
poj. 75 l, wym. 76 x 39 x 35 cm - 79,99 zł

HOT CENA
ONLINE

Farba Ceramiczna 
Dulux Ambiance 2,5 l
różne kolory
wykończenie: mat
odporna na plamy, 
zmywanie i szorowanie
wydajność: 16 m²/l
cena za 1 l = 36,00 zł89,99/szt.

technologia HD colour
- wysoka trwałość 

i głębia kolorów

-50%
NA DRUGIE OPAKOWANIE
FARBY DULUX AMBIANCE

Informator handlowy 19/2024 ważny od 25 września do 5 października 2024 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen 
oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. 
Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić.

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 25 września 
2024 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego 
przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu 
zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci 
Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku 
czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy 
materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 
miesięcy obowiązuje bezterminowo, Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.
bricomarche.pl

RATY 0%
10 x 0%

RRSO = 0%   

O%

Karta podarunkowa Bricomarché 
to świetny pomysł na idealny prezent. 
Doładuj kartę w sklepie na dowolną kwotę 
od 50 zł i podaruj ją bliskim.

Regulamin karty na www.bricomarche.pl

Szukasz prezentu?
Nie wiesz, co wybrać?



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

